Bilhassa Şeyh Amûd’un oğulları Şeyh Muhtar
ve Şeyh Uh b. Ahlahim bu ittifaka büyük katkı sağladılar ve Osmanlı himayesinden çık-
madıkları gibi diğer kabile reisleriyle birlikte Fransızlara karşı hem batıda hem de kuzeyde
mücadelelerini sürdürdüler.

İkinci Meşrutiyet, 10 Temmuz 1324 (23 Temmuz 1908).
BOA, DH.SYS, 1/3, 21/Ş/1329 (15 Ekim 1911).
Sami Bey, “Afrika Müslümanlarından Tevârik kabilesi”, İttihâd-ı İslâm, nu. 1, 4 Kânunuevvel 1324 (17 Aralık 1908),
s. 6-7; Olcay Özkaya Duman, “Meşrutiyet’ten Cumhuriyet’e Parlemento Yaşamında Muhalif Bir Mebus “Cami Bay-
kut””, Tarihin Peşinde -Uluslararası Tarih ve Sosyal Araştırmalar Dergisi-, 2015, S. 13, s. 401, EK. 3 [Dışişleri Bakanlığı
Arşivi, M.371/184.13.8.30, s. 2].
Lt. G.

Bilhassa Ezgarların nüfus ve hayvanlarını kaydetmeye başla-
dılar. Tevâriklerin dinlerini değiştirmeleri ve kabilevî kültürel mirasının yok edilmesi için
büyük uğraşılar içerisine girdiler.

BOA, BEO, 3746/280943, 28/R/1328 (4 Mayıs 1910); Gardel, Les Touareg Ajjer, s. 245.
BOA, A.MTZ.TG, 15 Mayıs 1329 (28 Mayıs 1913), s. 1-80 (Fizan Mutasarrıflığı’nın Gat ve Güney hudutları hak-
kında çeşitli malumatları bildiren raporu)
BOA, BEO, Vilayet Giden-Trablusgarp, Defter nu. 362, 220641/61, s. 41, 29 Teşrinievvel 1322 (11 Kasım 1906).
BOA, HR.HMŞ.İŞO, 202/59,16 Kanûnievvel 1326 (29 Aralık 1910).